Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2018 y 2017

(Pesos)

Ente Publico: MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o

Aportaci T
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ias, Asi i idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
1es, Depreciaci Deteri Ol iay
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ah D, )

294,771
223,585
0

0
42,333
11,456
17,397

12,997,064
12,997,064
0

© o oo oe

13,291,835

3,185,985
1,929,833
575,293
680,859

679,224
0

0

0
674,424
4,800

0
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119,093
117,946
1,147

0

0

0
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o

3,984,302

9,307,533

2017

294,877
187,174
0

0
42,920
10,234
54,550

7,876,284
7,876,284
0
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8,171,161

2,910,027
1,992,582
367,001
550,443

551,474
0

0

0
546,674
4,800

0
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104,339
104,339
0
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o

3,565,839

4,605,322

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del em

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LOIDA MARTINEZ GARCIA
REGIDOR DE HACIENDA

TEC. CEFERINO GARCIA AGUILAR
SINDICO MUNICIPAL

C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL
TESORERO MUNICIPAL

C.P. PAULA REYES GONZALEZ
CONTRALOR INTERNO




