

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2018 y 2017
(Pesos)

Ente Público: MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

Concepto	2018	2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	294,771	294,877
Impuestos	223,585	187,174
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	42,333	42,920
Productos de Tipo Corriente	11,456	10,234
Aprovechamientos de Tipo Corriente	17,397	54,550
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos	0	0
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o		
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,	12,997,064	7,876,284
Participaciones y Aportaciones	12,997,064	7,876,284
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	0	0
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	13,291,835	8,171,161
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	3,185,985	2,910,027
Servicios Personales	1,929,833	1,992,582
Materiales y Suministros	575,293	367,001
Servicios Generales	680,859	550,443
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	679,224	551,474
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	674,424	546,674
Pensiones y Jubilaciones	4,800	4,800
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	119,093	104,339
Intereses de la Deuda Pública	117,946	104,339
Comisiones de la Deuda Pública	1,147	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apojos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	3,984,302	3,565,839
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	9,307,533	4,605,322

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emi

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL
 TESORERO MUNICIPAL

LIC. LOIDA MARTINEZ GARCIA
 REGIDOR DE HACIENDA

C.P. PAULA REYES GONZALEZ
 CONTRALOR INTERNO

TEC. CEFERINO GARCIA AGUILAR
 SINDICO MUNICIPAL